
Protokol ze závodu 

Soutěž: Malá cena Nového Jičína, 4. kolo ČP  

Termín a místo 
konání:  

18.–20. 10. 2024 (Nový Jičín, 25 m, 6 drah) 

Vrchní rozhodčí: Lukáš Kousal (I., WA), Roman Vašut (I.) 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti:  

Účast oddílů měla být potvrzena e-mailem do 20:00 ve čtvrtek před závody. Ne všechny oddíly dodržely. Bez 
poplatku. Osobní prezence proběhla v pátek 7:30—8:00 na bazéně. 

2. odhlášky: 
Na místě běžné odhlášky ze zdravotních důvodů bez poplatku. Odhlášky z a finále za poplatek dle 
Soutěžního řádu. 

3. přihlášky štafet: 
Neplavaly se. 

Závodiště 
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 

Vše dle pravidel a bez výhrad. 
2. označení 15 m: 

Vyznačeno pouze tyčí na 1 straně bazénu. Bez označení na lajnách a na dně. 
3. praporky pro znakové obrátky: 

Vše dle pravidel a bez výhrad, s logem sponzora arena. 
4. výsledková tabule: 

Vše dle pravidel a bez výhrad. Nainstalovaná 8řádková světelná tabule se jmény, časy a pořadím na dobře 
viditelném místě nad startovní plošinou. 

5. ozvučení: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. Přiměřená hlasitost. 

6. stupně vítězů: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. Umístěné na obrátkové straně bazénu. 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): 
Závod ČP – vyvěšena státní vlajka ČR a vlajky ostatních zúčastněných států. Při slavnostním zahájení na 
začátku prvního finálového půldne zazněla česká hymna. 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích: 

Rozhodčí v bílém tričku Rozhodčí, dlouhé bílé kalhoty, většinou bílé boty. Vrchní funkce: všichni v dlouhých 
bílých kalhotách a bílých botách, vrchní rozhodčí červená trička, startéři modrá trička. Vedoucí protokolu 
černé tričko (košile), při finálových blocích černé kalhoty i boty. 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: 
Pořadatelem zajištěno v dostatečném množství, vše dle pravidel. 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

Průběh závodu 
1. startovní listina: 

Zveřejněná vždy s předstihem na tribuně. Dále zveřejněna v elektronické podobě na stránkách IS ČSPS a 
v informační skupině v aplikaci WhatsApp. 

2. doplnění náhradníků: 
V souladu se Soutěžním řádem. 

3. nultá rozplavba: 
Byla dolosována 6. rozplavba na 400 VZ muži i ženy. Důvodem bylo doplnění maďarských závodníků, kteří 
podali přihlášky v nestandardním formátu (txt místo lenex) a nedopatřením vypadli ze startovní listiny. 



4. přerušení závodu: 
Bez přerušení. 

5. diskvalifikace: 
Dle očekávání na soutěži úrovně Českého poháru:  
- 18 diskvalifikací  
- 6 nenastoupení na start (4 x pokutováno 500 Kč dle SŘ, 1 x odpuštěno – nepředání informací od 

Maďarů, 1 x omluveno) 
Podrobnosti v příloze. 

6. námitky, protesty:  
1x žádost o přezkoumání času ve finále B na 200 Z, vyhověno, použitý čas z backupu. 
1x protest – zpochybněná diskvalifikace na 50 M v rozplavbách. Po přezkoumání videa z oficiálního streamu 
nevyhověno, video neprůkazné, na DQ se bezprostředně po startu závodu shodli VR i startér. 

Výsledky 
1. zpracování: 

Bez připomínek, na výborné úrovni. 
2. vyvěšení: 

Výsledky vyvěšeny bezprostředně po doplavání každé disciplíny na tribuně. 
3. výsledky (on-line, v el. podobě):  

Ihned po doplavání zveřejněny v informační skupině WhatsApp a v IS ČSPS. 
Funkce časomíry:  

Vše funkční, bez výhrad. 
Práce rozhodčích:    

Standardně na velmi dobré úrovni. 
Připomínky pro komisi rozhodčích: 

Bez připomínek. 
 
Ostatní:  

Děkuji organizátorům i rozhodčím za výborně odvedenou práci. 
 
Datum: V Brně, 23. 10. 2024                                                         Podpis: Hana Netrefová, vedoucí protokolu 

 



Licence: KS ČSPS MSK2024-10-20 17:29:46 Swim Meet Manager v4.0.81 (https://swimsolutions.cz)

MALÁ CENA NOVÉHO JIČÍNA
Český pohár - 4. kolo

Nový Jičín  - 18. - 20.10.2024

1) 50 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MÁŠA Matěj 2004 KomBr 15/4 DSQ 4.4 Předčasný start

2) 50 Volný způsob Ženy / Free Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MARTYNKOVÁ Sára 2011 KoKa /0 DNS Závodník nenastoupil

3) 200 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 1/1 DSQ 4.4 Předčasný start
KOPECKÝ Filip 2008 Zlín 5/6 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

4) 200 Motýlek Ženy / Fly Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
FRÁNKOVÁ Veronika 2005 LSKFM 2/2 DNS Závodník nenastoupil
ZÁMBÓ Virág 2008 HUN 4/3 DNS Závodník nenastoupil

10) 100 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BURGETOVÁ Sára 2007 ASKBl 9/4 DNS Závodník nenastoupil

103) 200 Motýlek Muži / Fly Men   finále B a finále A - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl B/5 DSQ 4.4 Předčasný start

107) 200 Prsa Muži / Breast Men   finále B a finále A - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BURSA Jakub 2003 PKLbc A/2 DSQ 4.4 Předčasný start

13) 100 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MRÓZ Szymon 2007 MKPWO 11/4 DSQ 10.8 Překážení jinému plavci v individuálním závodě

15) 400 Polohový závod Muži / IM Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod



Licence: KS ČSPS MSK2024-10-20 17:29:46 Swim Meet Manager v4.0.81 (https://swimsolutions.cz)

MALÁ CENA NOVÉHO JIČÍNA
Český pohár - 4. kolo

Nový Jičín  - 18. - 20.10.2024
PROCHÁZKA Jakub 2008 PKLbc 2/6 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou
DUCK Samuel 2009 PKLbc 3/6 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

16) 400 Polohový závod Ženy / IM Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZÁMBÓ Virág 2008 HUN 3/4 DNS Závodník nenastoupil

17) 100 Prsa Muži / Breast Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MELICHAR Šimon 2008 KomBr 1/5 DSQ 4.4 Předčasný start

18) 100 Prsa Ženy / Breast Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŽÁKOVÁ Zuzana 2007 ZlPK 3/4 DSQ 4.4 Předčasný start

21) 400 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TOPOLNICKI Maksymilian 2006 KUAZS 4/2 DSQ 4.4 Předčasný start

23) 50 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SVOBODA Martin 2007 SCPAP 1/1 DSQ 4.4 Předčasný start
GRMELA Roman 2006 KomBr 7/3 DSQ 4.4 Předčasný start

24) 50 Motýlek Ženy / Fly Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KARASOVÁ Denisa 2006 PSKr 8/3 DSQ 4.4 Předčasný start

26) 200 Polohový závod Ženy / IM Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HLATKÁ Natálie 2006 ZlPK 5/6 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

28) 200 Volný způsob Ženy / Free Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PLESKOTOVÁ Karolína 2007 PKHK 5/5 DSQ 5.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu nebo obrátce



Licence: KS ČSPS MSK2024-10-20 17:29:46 Swim Meet Manager v4.0.81 (https://swimsolutions.cz)

MALÁ CENA NOVÉHO JIČÍNA
Český pohár - 4. kolo

Nový Jičín  - 18. - 20.10.2024

31) 100 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
LUCZKA Borys 2010 KUAZS 4/3 DNS Závodník nenastoupil
PASTERNÁK Tomasz 2005 KUAZS 9/5 DSQ 10.9 Nastoupil do závodu v jiné rozplavbě, než ve které byl

nalosován 4/3

32) 100 Motýlek Ženy / Fly Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KLAPÁČOVÁ Sára 2007 SlPl 7/1 DSQ 4.4 Předčasný start



Zkratka Název oddílu Disc. č. Disciplína Plavec Důvod Částka Suma za oddíl
ASKBl TJ Asociace sportovních klubů Blansko 10 100 PZ Burgetová Sára nenastoupil na start v rozplavbách 500 500
HUN HUN 4 200 M Zámbó Virág nenastoupil na start v rozplavbách / DNS 500 500
KoKa Kosatky Karviná-oddíl plavání 2 50 VZ Martynková Sára nenastoupil na start v rozplavbách 500

6 100 Z Martynková Sára odhláška v termínu 200 700
KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava 9 100 PZ Čihula Samuel odhláška v termínu 200

26 200 PZ Hrochová Klára odhláška v termínu 200 400
KUAZS KU AZS Politechnicki Opolskiej 31 100 M Luczka Borys nenastoupil na start v rozplavbách / DNS 500 500
OSPHo Oddíl sportrovního plavání Hodonín 34 200 Z Kusáková Denisa odhláška v termínu 200 200
PLPř Spolek PLAVÁNÍ PŘEROV 30 50 P Přikrylová Adéla odhláška v termínu 200 200
PKFr Plavecký klub Frenštát pod Radhoštěm 26 200 PZ Baláčová Tereza odhláška v termínu 200

34 200 Z Baláčová Tereza odhláška v termínu 200 400
PKLbc Plavecký klub Liberec 3 200 M Bursa Jakub přihláška po termínu 500

3 200 M Bursa Jakub odhláška v termínu 200
7 200 P Bursa Jakub přihláška po termínu 500

15 400 PZ Bursa Jakub přihláška po termínu 500 1700
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín 3 200 M Pilát Matěj odhláška v termínu 200 200
PKSvi TJ Svitavy 19 50 Z Letý Daniel odhláška v termínu 200 200
SABR Swim Academy BoRa 3 200 M Borovka Denis odhláška v termínu 200

13 100 VZ Borovka Denis odhláška v termínu 200
21 400 VZ Borovka Denis odhláška v termínu 200 600

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice 33 200 Z Petrů Adam odhláška v termínu 200 200
SlPl Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 1 50 VZ Gemov Ondřej odhláška v termínu 200

13 100 VZ Gemov Ondřej odhláška v termínu 200 400
TJZn TJ plavání Znojmo 16 400 PZ Kolníková Veronika odhláška v termínu 200

27 200 VZ Čučka Adam odhláška v termínu 200 400
SOUČET 7100

21.10.2024 Hana Netrefová, vedoucí protokolu

Odhlášky a poplatky MC Nového Jičína 2024 pro fakturaci vystavovanou oddílům


